Prefeitura Municipal de Santa Cecilia do Pavdo-PR g4

Rua Jerdnimo Faria Martins, n® 514 — Ed. Odoval dos Santos — Centro Q@
CEP 86225-000
CNPJ - 76.290.691/0001-77

Empenho:

Processo de compra n°: Pregdo Eletrénico - 20/2023Eletrénico CONtrato N®; =e-cs=eesecmemcaes
Condicdo de pagamento: percelada NUmero ARP: 19/2023
Dotagéo: Tipo contrato: =--=--ss=-ec-u---

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME Cod.: 5854
Nome Fantasia: AZEVEDO COMERCIAL CPF/ CNPJ: 08.688.131/0001-15
Endereco: RUA BARAO DE ANTONINA, 302 - CENTRO - JATAIZINHO -PR CEP: 86210-000 - Fone: Nao informado

RESPONSAVEL PELA AUTORIZACAO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: José Aparecido Da Silva Cod.: 3141
Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECILIA DO PAVAO-PR
Finalidade: ATENDER A SECRETARIA DE ORAS E SERVICOS PUBLICOS

ENDERECO PARA ENTREGA

Enderego: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECILIA DO PAVAO-PR -

SR A R, i b oAt 5 B
1 9460 PEDRA 1 TONELAD 12,0000 0,00000 RS 63,6700 RS 764,04
Marca: A 0
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
2 9461 PEDRA 2 TONELAD 22,0000 0,00000 RS 64,6700 RS 1.422,74
Marca: A 0
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
3 9462 PEDRISCO TONELAD 12,0000 0,00000 RS 68,3300 RS 819,96
Marca: A 0
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
4 15612 PO PARA MICRO TONELAD 12,0000 0,00000 RS 70,3300 RS 843,96
Marca: A 0
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
Valor Total da Ordem de Fornecimento: R$ 3.850,70

SANTA CECILIA DO PAVAO - PR- Terga-feira, 28 de Maio de 2024.
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ESTADO DO PARANA

MUNICIPIO S , B ,g, l e A
CNPJ 76.290.691/0001-77

fs. : g
EDIFICIO ODOVAL DOS SANTOS
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(780
MEMORANDO

N° 012/2024
Santa Cecilia do Pavao, 28 Maio de 2024.

De: José Aparecido da Silva

Secretaria de Obras e Servigo Publico

Para: Eliane Vietze

Secretario de Administracao e Planejamento

| Assunto: Aquisicado de pedra e pedrisco i
Para Para Favor
Urgente | X Providéncias Conhecimento [I Responder I8 e

Pelo presente solicito aquisicdo de pedra / pedrisco para atender as
demandas de manutengao das estradas rurais e outros .

Atenciosamente

José Aparecido da Silva
PORTARIA N° 049/2024
Secretaria de Obras e Servigo Publico

Ciente em,
/ /

Ass:

Rua Jerénimo F. Martins, 514 — CEP 86.225-000 - TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br



(RECEBEMOS DE GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO NF-e
Emisséo: 28/05/2024 _Destinatario: PREFEITURA M. DE SANTA CECILIA DO PAVAO Valor Total: 3850.70 N° 00.016.597
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR daladify

\ SERIE 1

GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME
RUA BARAO DE ANTONINA, 302
CENTRO

JATAIZINHO-PR

CEP 86210-000

Fone/Fax (43)3259-1000

LA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

~

JNTAA A

II :

0 - Entrada

1 - Saida @
N°00.016.597 -FL 1/1
SERIE 1

CHAVE DE ACESSO DA NF-g PICONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.FAZENDA.GOV.BR

4124 0508 6881 3100 0115 5500 1000 0165 9710 0093 4055

(“ NATUREZA DA OPERACAQ

VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SU

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

INSCRIGAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPY PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
\ 9039785622 08.688.131/0001-15 \& 141240157037399 - 28/05/2024 16:49:52 P,
DESTINATARIO/REMETENTE
(" NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF ) [DATA DA EMISSAO )
PREFEITURA M. DE SANTA CECILIA DO PAVAO 76.290.691/0001-77 28/05/2024
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SADA
RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335 CENTRO 86225-000 28/05/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
\SANTA CECILIA DO PAVAQ (43)3270-1123 PR J \16:49 2
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS B
0,00 0,00 0,00 0,00 3.850,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO CUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR APROX. TRIB, VALOR TOTAL DANGTA
15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.850.70 )
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULG | UF CNPJ / CPF B
1 :DESWNAIAR&O
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQuIDo
L 1 0.000 0.000 )
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
[ - y it RTSCRICHS NOS FROGUTOS / 'SFIVISOS H‘:;‘ 4 CSASN| CRSPL UNTOL QUANTTERDR m:,’:;{’:m D;;‘él‘;:l‘;‘m ';‘ITSZ F’IE;’L. ?1," ;\':[ng ’17;!0 ,;”;;;:]
PEDRA BRITA 1' 25059000 | 0102 5102 | TON 12,000 63,6700 0,00 764,04 0.00 000] © 0 0.00
PO DE PEDRA €/ GRANILHA 25171000 | 0102 5102 | TON 12,000 70,3300 0.00 843,96 0.00 000 © 0 0.00
PEDRA BRITA 2' 25171000 | 0102 | 5102 | TON 22,000 64,8700 0,00 142274 0,00 0,00 000 0 0 0.00
BEDRISCO 25171000 | 0102 5102 | TON 12,000 €8,3300 0,00 813,96 0,00 0,00 000 o 0 0.00
CALCULO DO ISSQN
(leccho MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCC

DOC.E!

TIDO POR EMPRESA DE PEQUENO PORTE OPTANTE SIMPLES NACIONAL. LE| 123/2006. DEPOSITO BANCARIO - BANCO DO BRASIL /
AG.- 2212-8 CONTA CONRRENTE: 14.813-X - FAVORECIDO: GUSTAVO AZ PE N.. 20/2023 - ORDEM FORNECIMENTO N.: 1280/2024
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